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                      Informacja dla Klientów Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie

Szanowni Państwo,

W związku z sytuacją epidemiologiczną oraz wytycznymi Prezesa Rady Ministrów informujemy, iż od dnia 15 listopada br. do odwołania, Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie zostaje całkowicie zamknięta dla klientów zewnętrznych. Kontakt z urzędem będzie możliwy tylko poprzez komunikację elektroniczną, telefoniczną, operatora pocztowego, bądź poprzez pozostawienie przesyłek w pojemniku umieszczonym przy wejściu do urzędu. Spotkania z udziałem klientów zewnętrznych będą możliwe tylko w formie online.

Konsultacje, wyjaśnienia, uzupełnienia itp. dotyczące złożonych pism będą odbywać się tylko w formie elektronicznej lub telefonicznie. Odpowiedzi na pisma i rozstrzygnięcia przekazywane będą elektronicznie i pocztą tradycyjną bez możliwości odbioru osobistego.

W przypadku uruchomienia udziału społecznego, wytyczne w zakresie zapoznania się z materiałami oraz możliwość składania uwag i wniosków będą na bieżąco określone w obwieszczeniu do sprawy.

Jednocześnie przypominamy o obowiązujących obostrzeniach i zaleceniach sanitarnych Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego, tj. m.in. w budynkach użyteczności publicznej wszyscy są zobowiązani stosować środki ochrony osobistej (dezynfekcja dłoni, maseczki lub przyłbice, rękawiczki) oraz zachować bezpieczną odległość od innych osób.

Kontakty telefoniczne i e-mailowe do wszystkich wydziałów Urzędu znajdują się na stronie internetowej http://krakow.rdos.gov.pl/kontakt

Powyższe zasady obowiązują od 15  listopada 2021 r. do odwołania.
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                        Dni krajobrazu już za nami…

                        Tematem przewodnim towarzyszącym obchodom Dnia Krajobrazu były walory przyrodnicze Jury Krakowsko-Częstochowskiej ze szczególnym uwzględnieniem zróżnicowania muraw oraz obszarowe formy ochrony przyrody na terenie Wyżyny Małopolskiej.
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                          Dzień Krajobrazu 2021

                          Od zarania dziejów człowiek jest ściśle związany z krajobrazem, w którym żyje, porusza się, pracuje, tworzy. Jesteśmy jego nieodłącznym elementem, dlatego dbajmy, by dzieła naszych rąk i umysłów harmonijnie wplatały się w otaczającą nas przyrodę…
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                          Konkurs artystyczny na plakat Dnia Krajobrazu 2021

                          Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, jako inicjator obchodów Dnia Krajobrazu, ogłasza konkurs artystyczny, którego celem jest wyłonienie oficjalnego plakatu Dnia Krajobrazu 2021.

Hasło tegorocznych obchodów brzmi: Otwarte Krajobrazy.
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                          Nowy rezerwat przyrody w województwie małopolskim

                          Z dniem 25 maja 2021 r. wchodzi w życie zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie w sprawie rezerwatu przyrody „Góra Stołowa im. Ryszarda Malika”. Tym samym utworzony zostaje 86. rezerwat przyrody w województwie małopolskim.
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                          Zaproszenie na wystawę online Okoindustria 2021

                          W  dniach 28-30 kwietnia 2021 roku odbędzie się międzynarodowa wystawa online o tematyce ekologicznej organizowana przez Węgierską Agencję Promocji Eksportu (HEPA) i objęta patronatem prezydenta Węgier Jánosa Ádera. 
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	Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie
ul. Mogilska 25, 31-542 Kraków
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Wydział Spraw Terenowych w Tarnowie, al. Solidarności 5-9, 33-100 Tarnów, tel.: 14 69-63-353 (243; 309; 312; 303), fax: 14 69-63-243, e-mail: sekretariat.tarnow@rdos.gov.pl 

Wydział Spraw Terenowych w Starym Sączu, ul. Daszyńskiego 3, 33-340 Stary Sącz, tel./fax: 18 44-60-908, e-mail: sekretariat.starysacz@rdos.gov.pl
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       Ochrona danych osobowych jest priorytetem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie . Dane osobowe w serwisach RDOŚ w Krakowie są przetwarzane zgodnie z Polityką prywatności.

Strona korzysta z plików cookies w celu realizacji usług i zgodnie z Polityką Prywatności. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce.
    









    